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Liniziativa é accreditata ECM e sono stati attribuiti 12 crediti

Liniziativa é rivolta a 50 Medici prescrittori di protesi ortesi e ausili tecnologici della

8 e22 febbraio - 8 e 22 marzo 2022
E' obbligatorio il GREEN PASS ore 14.15/17.15
Hotel Sporting - Via De Gasperi 42 - Teramo




PROGRAMMA

PRIMA GIORNATA FORMATIVA
Martedi 8 febbraio 2022

14.15

15.30
15.40

17.15

Apertura corso formazione:

Saluti del Dott. Maurizio Di Giosia
Direttore Generale ASL Teramo

Dott. Valerio Filippo Profeta
Direttore Dipartimento Assistenza Territoriale

Nomenclatore tariffario degli ausili, protesi e leggi regionali
Dott.ssa Vitalma Liotti

Pausa

Corsetti correttivi
Dott. Antonio Di Blasio

Chiusura lavori prima giornata

SECONDA GIORNATA FORMATIVA
Martedi 22 febbraio 2022

14.15

15.30
15.40

17.15

Sistemi posturali nei bambini
Dott.ssa Daniela Ciufici

Pausa

Sistemi posturali negli adulti
Dott. Giorgio Felzani

Chiusura lavori seconda giornata

TERZA GIORNATA FORMATIVA

N

Martedi 8 marzo 2022
14.15 Protesi arto inferiore

Prof. Marco Traballesi
15.30 Pausa
15.40 Tutori arti inferiori

Dott. Isidoro Pesare
17.15 Chiusura lavori terza giornata

QUARTA GIORNATA FORMATIVA

S
Martedi 22 marzo 2022
14.15 Tutori arti superiori
Dott.ssa Maria Claudia D’Amico
15.00 Forniture protesiche:
letto, carrozzina, materassi, cuscini antidecubito
Dott. Nicola lannacone
1550 Pausa
16.00 Ausili per la terapia respiratoria
Dott.ssa Alessia Ridolfi
16.50 Test ECM con esercitazione pratica:

17.15

stesura PR-Al (Piano Riabilitativo Assistenziale Individuale)
Dott.ssa Maria Gabriella Di Nicola

Conclusione lavori



